
UNIVERZITET U SARAJEVU - UNIVER..5ITY OF SARAJEVO

8UMARSKI FAKULTET - FACULTY OF FORESTRY
Zaqrebacka 20, 71000 Sarajevo, Bil-l • Tel.: + 38733812490,812491; Fax: + 38733812488
Maticni broj: 4200174900004 PDV broj: 200174900004 Porezni broj: 01701872

KS u Sarajevu, Broj rjesen]a: UFII-2462/02
e-mail: info@sfsa.unsa.b~ • racunovodstvo@sfsa.unsa.ba • www.stsa.unsa.ba

Broj:olr~..-i4~8'((~
Sarajev~, 0 1.07 .~O 19.godine

Na osnovu clana 65. stav (2) Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik",
broj:39/ 14), Komisija zajavnu nabavku Sumarskog faku1teta u Sarajevu, sacinila je

ZAPISNIK 0 OCJENI PONUDA
u predmetu javne nabavke: Mjerni instrumenti

1. PODACIO PREDMETU JAVNE NABAVKE:

Nazivjavne nabavke: Mjerni instrumenti
Vrsta predmeta javne nabavke: Robe
Naziv i oznaka iz jedinstvenog rijecnika Mjerni instrumenti
javnih nabavki: 38300000-8
Od1uka 0 pokretanju postupka: 01/1-2202/19 od 20.06.2019.
Evidencioni broj nabavke: 18josamnaes!l
Procijenjena vrijednost javne nabavke 11.220,00 KM(bez PDV-a]:

Obavijest 0 nabavci broj: 1196-7-1-32-3-10/190d
21.06.2019. u 10:25 sati

Zapisnik s otvaranja ponuda broj: 01/1-2420/19, od 01.07.2019.

2. PODACI 0 KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU:

Komisija za javnu nabavku imenovana je Od1ukom 0 imenovanju Komisije za
javnu nabavku (broj: 01/6-971/19 od 21.03.2019. godine) i Od1ukom 0 izmjeni
sastava Komisije (broj: 01/6-1066/19 od 28.03.2019. godine) u sastavu:

1. Prof. dr Osman Mujezinovic, predsjednik
2. Mr Je1ena Knezevic, Clan
3. Ervina Kustura, Clan
Za zamjenske clanove Komisije imenovani su: dr Sead Ivojevic i dr Dino
Hadzidervisagic,

Sastanku prisustvuju Predsjednik Komisije i clanovi Komisije za javnu nabavku.
Komisija za javnu nabavku zapocela je sa radom 01.07.2019. godine u 16:00
sati.

3.PODACI 0 PRISTIGLIM PONUDAMA:

- Naziv i ime ponudaca: GRUBE d.o.o., Put srpskih brani1aca 20, 78000, Banja
Luka, broj protoko1a: 01/1-2415/19 od 01.07.2019. godine. Broj ponude: 1-7-
1/19, od 01.07.2019., zaprim1jena u 09:35 sati.
Ponuda je b1agovremena. Neb1agovremenih ponuda nije bi1o.

Rok za dostavu ponuda po ovom predmetu bio je 01.07.2019. godine do 12:00 sati.

4. KRITERIJI ZA OCJENJIV ANJE PONUDA:

Prihvatljiva ponuda sa najnizorn cijenom, nakon provedene e-aukcije

mailto:racunovodstvo@sfsa.unsa.ba
https://www.stsa.unsa.ba


5. RANG LISTA PONUDACA U SLUCAJU PRIMJENE KRITERIJA - najniza
cijena tehnicki zadovoljavajuce ponude.

- - - -

- Naziv / ime ponudaca Ponudena cijena bez
~ - PDV-a

l.1 GRUBE d.o.o. 9.550,00 KM

6. NAZIV lIME PONUDACA CIJA JE PONUDA OCJENJENA KAO
PRIHVATWIV A:
Nakon sto je u datom roku pristigla sarno jedna ponuda, Komisija je u skladu
sa odredbama Pravilnika 0 uslovima i nacinu koristenja e-aukcije ("Sluzbeni
glasnik BiH", broj: 66/16), konstatovala da nema uslova za provodenje e-
aukcije, te okoncala postupak u skladu sa clanom 3 Pravilnika i clanom 69
Zakona 0 javnirn nabavkama. ~
Nakon ocjene pristigle ponude, Komisija konstatuje da je prihvatljiva ponuda
ponudaca: GRUBE d.o.o., Put srpskih branilaca 20, 78000, Banja Luka, sa
ponudenom cijenom od 9.550,00 KM (slovima:
devethiljadapetstotinapedeset/OO KM)ipredlaze njegov izbor.
Podaci 0 poriudacu ciji se izbor predlaze:

Naziv i ime ponudaca: GRUBE d.o.o.

Adresa: Put srpskih branilaca 20, 78000,
Banja Luka

Ukupna cijena ponude bez PDV-a: 9.550,00 KM
Popust Bez popusta
Ukupna cijena ponude sa PDV-om: 1l.173,50 KM

1.Prof. dr Osman Mujezinovic, predsjednik --t---=f""'<!F---f--

2.Mr. Jelena Knezevic, Clan je1lA~ t.
3.Ervina Kustura, Clan r?I~~

Sastanak Komisije za javnu nabavku je okoncan 01.07.2
Zapisnik sacinio: Sasa Kunovac mr.sci

PREPORUKA: Saglasan .g~;
DEKAN.x-

~'-


